КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

хутор Красный Пахарь ул.Новосёловская 16  тел. 8-(844-68)-4-57-30

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                                   №68/1                              07.04. 2023 г.

[bookmark: _Hlk131413037]«О внесении изменений в решение Краснопахаревского Совета депутатов от 05.12.2017 г. № 4/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснопахаревском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 г. № 448-ФЗ “О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году", Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Краснопахаревский Совет депутатов
    РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в Краснопахаревском сельском поселении Городищенского муниципального    района Волгоградской   области, утвержденного решением Краснопахаревского Совета депутатов от 05.12.2017 г. № 4/2 (далее - Положение) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk105752500][bookmark: _Hlk131065706]1.1.  В части 3 статьи 14 Положения слова « и не может превышать 3 процента утвержденного указанным  решением общего объема расходов» исключить.
[bookmark: _Hlk75170687]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.                                                                                       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

 Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                          И.В.Болучевская